Í c Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQ/GAB/JMRN°. 34/2006
Em, 30 de Janeiro de 2006.

JOSÉ MARIA ROVETTA,Vereador, signatário deste,
no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa, após ouvido o Plenário,
que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Edival José Petri, DD. Prefeito
Municipal, o seguinte pedido de providência:

Que seja providenciado no sentido de colocar pó de brita
ou ensaibramento nos principais morros (sem calçamentos), da periferia e
bairros de Anchieta, tendo em vista que o problema consiste no difícil
acesso de veículos e pedestres nos períodos de chuva.

Plenário Ulisses Guimarães, 30 de Janeiro de 2006.

SE MARIA ROVETTA

Vereador

I

O

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco — Anchieta — ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 35361344-www.camaraanchieta.com.br